4

[image: ]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 сентября 2021 г.                                                                                № 18-60
г. Новошахтинск

	 О распределении обязанностей среди членов Территориальной избирательной комиссии города Новошахтинска Ростовской области с правом решающего голоса в дни голосования на выборах  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и на дополнительных выборах депутатов Новошахтинской городской Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу: Избирательный округ № 8 г. Новошахтинска

В соответствии с п. 10 ст. 24, п. 8 ст. 25, п. 9 ст. 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 15 и частью 10 статьи 16 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области» и в целях организации работы Территориальной избирательной комиссии города Новошахтинска Ростовской области в дни голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и на дополнительных выборах депутата Новошахтинской городской Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу: Избирательный округ № 8 г. Новошахтинска
Территориальная избирательная комиссия города Новошахтинска Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Утвердить распределение обязанностей среди членов Территориальной избирательной комиссии города Новошахтинска Ростовской области с правом решающего голоса в день голосования на выборах на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и на дополнительных выборах депутатов Новошахтинской городской Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу: Избирательный округ № 8 г. Новошахтинска согласно приложению.
2. 	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии города Новошахтинска Ростовской области И.Н. Некрасову.

Председатель комиссии	          		      		      И.Н. Некрасова

Секретарь комиссии	Н.Н. Денисенко

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению Территориальной избирательной комиссии города Новошахтинска Ростовской области
от 03.09.2021 № 18-60

Распределение обязанностей
среди членов Территориальной избирательной комиссии города Новошахтинска Ростовской области с правом решающего голоса в дни голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и на дополнительных выборах депутата Новошахтинской городской Думы седьмого созыва
по одномандатному избирательному округу:
Избирательный округ № 8 г. Новошахтинска

	Фамилия, инициалы
	Действие

	Денисенко Н.Н.
	Подготовка канцтоваров для погашения неиспользованных избирательных бюллетеней, опечатывания избирательной документации и т.д.

	Денисенко Н.Н.
	Подготовка фотоматериалов, информации и размещение на сайте Территориальной избирательной комиссии города Новошахтинска Ростовской области

	Денисенко Н.Н.
Хопрянинова Л.А.
Кузнецова А.В.
Березина О.В.
	Сбор информации об открытии помещений и данных об участии избирателей в голосовании по закрепленным УИК по схеме связи в течение дней голосования.

	Некрасова И.Н.
	Передача данных по схеме связи системному администратору, Избирательную комиссию Ростовской области

	Мязина А.Г.
Хопрянинова Л.А.
	Рассмотрение жалоб (заявлений) и подготовка ответов

	Денисенко Н.Н.
	Регистрация наблюдателей, представителей СМИ, членов комиссии с совещательным голосом.

	Денисенко Н.Н.
	Ведение протокола заседания ТИК

	Мязина А.Г.
Хопрянинова Л.А.
	Выезд на УИК по обращениям (жалобам)
Взаимодействие с наблюдателями, представителями СМИ

	Денисенко Н.Н.
Новак Д.А.
Изосов И.И.
	Погашение неиспользованных избирательных бюллетеней – резерв ТИК

	Денисенко Н.Н.
	Составление актов о погашении  неиспользованных избирательных бюллетеней – резерв ТИК

	Титаренко О.А.
	Контроль занесения данных в сводную таблицу

	Изосов И.И.
Титаренко О.А.
Новак Д.А.
	Группа контроля ТИК города Новошахтинска Ростовской области за использованием ГАС «Выборы»

	Хопрянинова Л.А. – Кузнецова А.В.;
Мязина А.Г. –Шатохина Е.А.;
Денисенко Н.Н.-Березина О.В.;
	Прием документов от УИК после подведения итогов голосования на избирательных участках.

	Хопрянинова Л.А. – Кузнецова А.В.;
Мязина А.Г. –Шатохина Е.А.;
Денисенко Н.Н.-Березина О.В.
	Проверка оформления протоколов об итогах голосования, проверка контрольных соотношений

	Шатохина Е.А.
Титаренко О.А.
	Взаимодействие с УИК №1470 и №1475, определенных для голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на территории города Новошахтинска Ростовской области

Секретарь комиссии                                                         Н.Н. Денисенко

image1.png